



سیستم آموزش زبان انگلیسی

در مجتمع غیر دولتی جاوید

به نام خدا

آموزشگاه زبان ندای جاوید از سال ۱۳۸۰ با مجوز رسمی از سازمان آموزش و پرورش شهر تهران آغاز به کار کرد. این آموزشگاه با بهره گیری از مربیان با تجربه ، سیستم آموزشی به روز و ارتباط مستمر با مراکز اصلی آموزش زبان در دنیا توانسته موفقیت های چشمگیری را در طول فعالیت خود به دست آورده است.

- آموزش تخصصی زبان انگلیسی از مبتدی تا پیشرفته در دوره های کودکان و نوجوانان
- بهره گیری از اساتید برجسته
- اخذ مجوز مرکز آمادگی آزمون از مرکز آزمون های دانشگاه **Cambridge**
- برگزاری موفقیت آمیز زبان فوق برنامه مدارس
- تالیف و تدوین کاربرگ های آموزشی بر اساس اصول تفکر انتقادی و استفاده از **Graphic Organizers**
- تالیف کتاب ها و محتوای ویژه از جمله کتاب های **Phonics**

دوره کودکان

سیستم آموزشی دوره ی کودکان به سه سطح **Basic** (۵ تا ۷ سال) **Phonics** (۷ سال به بالا، آموزش الفبا) و **Main course** (دانش آموزانی که خواندن و نوشتن می دانند) تقسیم می شود.

دوره Basic

۵ تا ۷ سال:

دنیای زبان آموزان در این سن با بازی و کشف اطراف خود مترادف است و بسیاری از مطالب و مهارت های زندگی را از طریق بازی یاد می گیرند. زبان آموزی هم از این قاعده مستثنی نیست و آموزشگاه زبان ندای جاوید با استفاده از جدیدترین سیستم های آموزشی کتاب های **BIG FUN** و طراحی و تدوین یک دوره تخصصی برای ۱۰ ترم به همراه انواع بازی ، شعر، فیلم، داستان ، نقاشی و کاردستی یادگیری زبان را برای نونهالان بسیار جذاب و سرگرم کننده کرده است.



دوره های ۷ سال به بالا

دوره phonics

دانش آموزانی در این دوره قراری گیرند که از نظر مهارت های گفت و شنود با زبان تا حدودی آشنایی دارند اما با مهارت های خواندن و نوشتن (سوادآموزی) آشنا نیستند.

طول دوره: ۵ ترم

محتوای آموزشی: کتاب های **Alphaplus**

یک دوره بسیار جذاب برای آموزش الفبا و خواندن و نوشتن به همراه فیلم، تصاویر و فعالیت های جالب و مناسب سن زبان آموزان. در این دوره زبان آموزان مهارت هایی مثل آشنایی با حروف و صداهای آن ها، روخوانی کلمات و جملات، جمله سازی همراه با درک مفهوم آن ها، شناسایی حروف ترکیبی و ساخت پرسش و پاسخ های گوناگون را فرا می گیرند.

این دوره بر اساس فیلم های آموزشی موسسه **Alphablocks** و **Singing** طراحی و توسط آموزشگاه تهیه شده است.



دوره Main Course

طول دوره: ۲۴ ترم

محتوای آموزشی: کتاب های BIG ENGLISH



دوره ای بسیار پر بار برای کودکان ، مشتمل بر ۶ کتاب به همراه فیلم های جذاب، فعالیت های بسیار متنوع و مکالمه محور و بازی که بر اساس جدیدترین متد های آموزش زبان طراحی شده است.

این دوره همزمان زبان آموزان را برای آزمون های دانشگاه Cambridge آماده می کند.

از ویژگی های بارز این کتاب ها CLIL به معنی آموزش دروس دیگر مانند ریاضی، علوم، هنر، اجتماعی، جغرافی و ... به زبان انگلیسی است.

سطح مقدماتی (Elementary): کتاب های ۱ و ۲ از سری BIG ENGLISH در سطح Elementary هستند. در این سطح، بیشترین تمرکز و تاکید روی مهارت های گفت و شنود است، اما مهارت های خواندن و نوشتن به خصوص روخوانی، روانخوانی، دستخط و دیکته هم مورد توجه هستند. در پایان این سطح، زبان آموزان از نظر سطح گرامر و واژگان و به طور کلی مهارت های چهارگانه زبانی، به سطح استاندارد Elementary دانشگاه Cambridge در دوره ی کودکان به نام Starters رسیده و می توانند جهت اخذ مدرک بین المللی در این آزمون شرکت کنند.

سطح متوسط (Intermediate): کتاب های ۳ و ۴ از سری BIG ENGLISH به این سطح مربوط می شود. در این سطح تاکید روی مهارت های خواندن و نوشتن افزایش می یابد و مهارت های درک مطلب و پاراگراف نویسی آغاز می گردد. مهارت های گفت و شنود نیز در سطوح بالاتر به صورت پرسش های استفهامی تر و توانایی بحث و توضیح موقعیت های واقعی زندگی و رخدادها مورد نظر است. در پایان این سطح، زبان آموزان از نظر سطح گرامر و واژگان و به طور کلی ، مهارت های چهارگانه زبانی، به سطح استاندارد Intermediate دانشگاه Cambridge در دوره ی کودکان به نام Movers رسیده و می توانند جهت اخذ مدرک بین المللی در این آزمون شرکت کنند.

سطح پیشرفته (Advanced): در این سطح کتاب های ۵ و ۶ BIG ENGLISH مورد استفاده قرار می گیرند و هر ۴ مهارت زبان (صحبت کردن، گوش دادن، خواندن و نوشتن) در سطح پیشرفته آموزش داده می شود. زبان آموزان در پایان دوره باید بتوانند متن های طولانی را به راحتی خوانده و درک کنند، اصول پاراگراف نویسی را بدانند و بتوانند در مورد موضوعات مختلف متن های کوتاه بنویسند و به متن یا مکالمات طولانی گوش داده و آن را بفهمند و بتوانند روان و صحیح صحبت کنند. در این دوره، زبان آموزان می توانند در آزمون Flyers یا KET که بالاترین آزمون دانشگاه Cambridge در دوره ی کودکان است شرکت کنند و مدرک بین المللی اخذ نمایند.

دوره نوجوانان – دبیرستان دوره اول

با توجه به حساسیت ها و خصوصیات خاص زبان آموزان در این سن، ایجاد فضای مناسب یادگیری و توجه ویژه به خصوصیات روانشناختی زبان آموزان از اولویت های طراحی و تدوین دوره و کلاس ها می باشد .

محتوای دوره: کتاب های Teen2Teen و Top Notch

محتوای این کتاب ها ویژه دوره نوجوانان بین سنین ۱۳ تا ۱۶ سال است.

خصوصیت بارز این کتاب ها مکالمه محور بودن و استفاده از مطالب به روز و مورد علاقه نوجوانان است.

ساخت موقعیت های واقعی و استفاده از زبان در آن ها ، آموزش از طریق فیلم، یادگیری و استفاده از اصطلاحات روزمره ، تصاویر گویا و جذاب ، فعالیت های متناسب با آزمون های دانشگاه Cambridge از نکاتی است که این دوره را برای زبان آموزان بسیار کارآمد می کند.

در این دوره ضمن مرور کامل دوره کودکان، زبان آموزان از طریق مطالب مناسب با سنشان، از نظر استاندارد های آموزش زبان قادر خواهند بود آزمون های KET , PET را بگذرانند.

